Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1»    г. Малая Вишера

(МАОУ СШ № 1)

       ПРИКАЗ

    от 01.09.2023                   № 176-л.с.

О назначении должности

На основании приказа Министерства образования Новгородской области от

30.09.2019 №1071 «О создании центра образования цифрового и

гуманитарного профилей на базе общеобразовательных организаций

Новгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 по 31.08.2024  года руководителем Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Шемякову Наталью Анатольевну на 0,5 ставки;

2. Назначить с 01.09.2023 по 31.08.2024  года педагогом-организатором

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» Кораблеву Татьяну Алексеевну на 0,7 ставки;

3. Назначить с 01.09.2023 по 31.08.2024  года педагогом дополнительного

образования (шахматы) Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста» Орлова Игоря Евгеньевича на

0,3 ставки;

4. Назначить с 01.09.2023 по 31.08.2024  года педагогом дополнительного

образования Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста» Шемякову Наталью Анатольевну на 0,5

ставки;

5. Назначить с 01.09.2023 по 31.08.2024  года педагогом дополнительного

образования Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста» Черкас Анастасию Валерьевну на 0,5 ставки

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       А.В.Оспенникова